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Kuntatekniikan keskus on laatinut kunnallistekniikan rakentamista koskevan, vuoden 2015 
kolmannen vuosikolmanneksen työohjelman. 

Työohjelma koskee seuraavia talousarviolukuja:
Investointiohjelma, julkinen käyttöomaisuus, talousarvioluku 1450, investointiryhmä 93 (931- 935):
-liikennealueet
-urheilulaitokset
-virkistysalueet
-ympäristörakentaminen
-yhteishankkeet

Työohjelman kolmannen vuosikolmanneksen koko vuotta koskevan käyttöennusteen mukaan 
liikennealueita toteutetaan arviolta 27,5 miljoonan euron edestä ja viheralueita 9,3 miljoonan euron 
edestä. Kustannukset sisältävät Asuntomessu- ja Kehärata-projekteille kuuluvia menoja, jotka 
selvitetään syksyn aikana. Ohjelma sisältää noin 7,3 miljoonan euron edestä HSY-veden hankkeita, 
jotka on tilattu kuntatekniikan keskukselta. 

Kehä III:n parantamisen 2.vaihe jatkuu edelleen ennustettua nopeammin, mistä johtuen vuoden 
2015 Vantaan investointiosuutta on kasvatettu n. 8,0 miljoonaan euroon. Tämän lisäksi Vantaa lainaa
valtiolle rahaa n. 10 miljoonaa euroa. 

Vehkalassa tonttien esirakentamisen yhteydessä on toteutettu myös katualueiden rakentamista ja 
vuonna 2015 liikennealueille siirtyvät menot ovat n. 0,95 miljoonaa euroa. Ylästöntien parantamisen 
rakennusurakka ei edistynyt vuoden 2014 aikana suunnitelmien mukaisesti, minkä vuoksi vuoden 
2015 rahavarausta on jouduttu kasvattamaan 1,2 miljoonaan euroon. Sipoontien liittymän 
parannustyö on alkanut kesällä 2015 ja tulee jatkumaan vuoden 2016 puolella. Yhteishankkeena 
Helsingin kaupungin kanssa toteutettava Valimotien ja Tapaninkyläntien liittymän parantaminen 
käynnistyy loppusyksyllä 2015. Levonojantien parantaminen aloitetaan syksyllä 2015. 

Viheralueyksikön merkittävimpiä työkohteita ovat Kartanonkosken liikuntapuisto, Hakunilan 
urheilupuisto ja Asuntomessualueen puistot. Hakunilan urheilupuiston kuplahallin kilpailuttaminen on
viivästynyt.

Vuodelta 2015 liikennealueiden siirtyviä ja jatkuvia hankkeita on n. 6 miljoonaa euroa. Siirtyvistä 
hankkeista merkittävimpiä ovat Peltolantien ja Honkatien perusparantaminen.
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